
2007-11-14 09:37:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 82/07 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 17 wrze�nia 2007r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek bud�etowych. 

Na podstawie art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz. U. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Dz.U. 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, 
co nast�puje: 

§ 1. Zmniejszy� plan finansowy Urz�du Miejskiego o kwot�        38.774 zł 
 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”            38.774 zł: 
 
      rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”     38.774 zł: 
         § 4010                              31.038 zł 
         § 4110                                6.785 zł   
         § 4120                                   951 zł. 
 

§ 2. Zwi�kszy� plany finansowe jednostek bud�etowych o kwot�                         38.774 zł  
 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”            38.774 zł: 
 
      rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”     38.774 zł: 
         § 4010                              31.038 zł 
         § 4110                                6.785 zł   
         § 4120                                   951 zł. 
 
Zwi�kszenie dotyczy jednostek bud�etowych: 
                   § 4010                      § 4110                     § 4120                              Razem 
SP 2        11.174 zł                    2.443 zł                      342 zł                           13.959 zł     
ZSS        13.036 zł                     2.849 zł                      399 zł                           16.284 zł 
SP4           5.586 zł                    1.221 zł                      171 zł                             6.978 zł 
SP 6          1.242 zł                       272 zł                        39 zł                             1.553 zł 
Razem:    31.038 zł                   6.785 zł                     951 zł                            38.774 zł 
 

§ 3. Zmiana planów finansowych jest wynikiem realizacji wnioskuWydziału Edukacji w 
zakresie podziału �rodków przeznaczonych na nauczanie j�zyka angielskiego w pierwszych i 
drugich klasach w szkołach podstawowych w okresie IX-XII 2007. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Leszek Cie�lik/ 


